
 
 

Sõiduki soetamine liisingusse 

Liisingu töötaja tegevus 
 

Logige sisse Maanteeameti e-teenindusse aadressil: https://eteenindus.mnt.ee/main.jsf 

Toimingut sooritades pidage meeles, et Teie liisingu töötajana alustate toimingut, kuid selle viib 

lõpule vastutav kasutaja ehk liisinguvõtja. 

Taotluse esitamisele pääseb avalehel valikust „Pooleliolevad toimingud“  vajutades „Sõiduki … 

(autonumber) omanikuvahetus on pooleli“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vali siit sobiliku 

numbriga 

sõiduk 

https://eteenindus.mnt.ee/main.jsf


 
 
Avaneb allolev sõiduki omanikuvahetuse vaade. Selleks, et saaksite anda volituse vastutavale  

kasutajale tuleb vajutada  

 

 

Avaneb alljärgnev vaade, kus saab lisada sõiduki vastutava kasutaja.      . 

Pärast seda avaneb vastutava kasutaja lisamise vaade, kus vajuta     

 

 

 

 

  

Lisa vastutava kasutaja ehk 

liisinguvõtja andmed siin. 



 
 
 

Vastutavat kasutajat lisades avaneb ankeet, mis tuleb ära täita liisiniguvõtja (vastutava kasutaja) 

andmetega.  

Selleks tuleb märkida vastutava kasutaja liik (füüsiline või juriidiline isik), isiku- või registrikood, 

lepingu kuupäev ja vastutava kasutaja e-posti aadress ning vajutada 

 

 

Pärast andmete sisestamist avaneb vaade, kus vajadusel saab veel isikut muuta.  

Kui isik ja ta andmed on õiged, siis tuleb vajutada          . 

 

  



 
 
Pärast seda avaneb vaade, kus saab anda volituse sõiduki andmete muutmise taotluse esitamiseks 

liisinguvõtjale. Selleks tuleb ära täita allolevad lüngad. 

Automaatselt valitakse isikuks liisinguvõtja (vastutav kasutaja), juriidilisest isikust vastutava kasutaja 

korral on võimalik lisada volitatud isikuks ka füüsiline isik. 

Oluline on määrata volituse kehtivus ning meeles pidada, et toimingu taotluse esitamiseks vajalikud 

õigused on eelvalitud, võimalik on anda ka pikemaajalise volituse puhul õigus 

registreerimistunnistuse asendamiseks. Juriidilisest isikust esindaja korral on automaatselt valitud 

edasivolitamine. 

Kui kõik andmed on õiged, vali                     . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
Enne kinnitamist kuvatakse volikirja tekst, mis on loetav ka alljärgnevalt.  Andmete vastavusel tuleb 

volikiri digitaalselt allkirjastada vajutades              . 

 

Tehtud volitus kuvatakse volituste tabelis. 

 

Volitatud isikule läheb teade ja tema saab nüüd valida sõiduki ja esitaja andmete muutmise taotluse, 

lisades vajadusel kasutajad, valida registreerimistunnistuse kättesaamise viisi ja tasuda toimingu 

riigilõivu. Sellise volituse alusel taotluse esitamisel tuleb rolliks valida volituse andja (antud näite 

puhul OÜ Yesgroup). 

 

 


